[bookmark: _GoBack]POOLI-SYSTEEMI/ROUND ROBIN PROTOCOL Kumite pojat U18 -68kg, TATAMI 2


Pool nro:  	

Sarja/category:	



	Nimi/ name
	Maa/ Nat
	
	
1
	
2
	
3
	
4
	Pisteet/ points
	Suorituspisteet/scoring	Kaikkiaan/
	Sijoitus/ position

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	total
	

	Rasmus Kiiskinen Lohja Kamppailukeskus 182/68

	
	
1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Miska Salonen Ylöjärven 172/60

	
	
2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Eetu Tuovinen Kuopion 67kg

	
	
3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nuutti Vuori Ylöjärven 173/60

	
	
4
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Ottelujärjestys/	Virkailija/official1 x 2 - 3 x 4 - 1 x 3 - 2 x 4 - 1 x 4 - 2 x 3

fighting order

Tuomari/arbitrator


